

ACCIDENTES PERSONALES

Constancia de Cobertura

Póliza Nro. 1614665

Se deja expresa constancia que la UNNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES ha contratado en esta Compañía un seguro de Accidentes Personales, de acuerdo a las Coberturas y Sumas Aseguradas que a continuación se detallan y Conforme a las Condiciones Particulares y Generales del mencionado seguro.

Coberturas

Suma Asegurada

MUERTE POR ACCIDENTE	\$ 800.000.-
INVALIDEZ TOTAL Y/O PARCIAL PERMANENTE POR ACCIDENTE	\$ 800.000.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTENCIA MEDICO FARMACEUTICA POR ACCIDENTE. Deducible: \$200	\$ 100.000.-
RENTA DIARIA POR INTERNACIÓN HOSPITALARIA POR ACCIDENTE. Días carencia: 0. Días cobertura: 0	\$ 0.00
REEMBOLSO GASTOS DE SEPELIO POR MUERTE ACCIDENTAL	\$ 30.000,00

Vigencia: 30/08/2019 al 31/12/2019

Ámbito de la práctica con "In itinere" –
Prácticas Pre Profesionales. Terapia Ocupacional.

Asegurados:

APELLIDO Y NOMBRE	DNI	NACIMIENTO
ABALOS, NOELIA ELIZABETH	36559758	07/09/1991
ACEVEDO, KAREN ANABEL	39664072	06/12/1995
AGOSTINO, JULIANA	40547057	22/08/1997
AGÜERO, GLADYS BEATRIZ	28128547	23/06/1980
AGUILERA, DAIANA RUTH	40977648	03/11/1997
AGUIRRE, CLAUDIA ALEJANDRA	22420235	01/11/1971
AGUIRRE, MARIA CECILIA	27952328	27/01/1980
ALARCON, PAULA IRINA	38934647	19/04/1996
ALBARRACIN, SOFIA BELEN	41164066	06/06/1998
ALBINO LLANOS, PAULA DANIELA	95260472	11/07/1994
ALONSO, BRENDA ROCIO	38537343	20/10/1994
AMAYA MUHLEGG, LUCIA JOHANNA	35247564	22/05/1990
ANCHAVAL, ALEJANDRA ANALÍA	26272409	03/08/1977
ANDREANO, AYELEN	35.784.997	10/05/1991
ARAGON, ROCIO MAGALI	40304764	08/04/1997
ARAYA NAOMÍ AYLEN	41546786	14/05/1999
ARBERT, MARIA JOSEFINA	41209521	31/07/1998
ARCURI, STELLA MARIS	22718431	28/09/1972

ARDIZZONE, MARIA DE LOS ANGELES	40091835	13/01/1997
ARISTA, LUCAS JAVIER	36834055	25/11/1991
ATENCIO, ELBA ROMINA	30934065	15/04/1984
AZALDEGUI, STELLA MARIS	22755427	02/10/1972
BARRERA, MILAGROS QUILLEN	41315180	18/09/1998
BARRETO, MICAELA AYELEN	40624615	24/08/1997
BASSANO, MICAELA	39115454	08/10/1995
BIGALLI, JUANA	41553303	04/12/1998
BOSSIO, CATALIINA	40571750	31/10/1997
BURNENGO, MARÍA EMILIA	37353386	13/03/1993
BUSTO, AGUSTINA ALDANA	40141594	16/03/1997
CABRERA, ORIANA ANABELLA	37.762.613	09/06/1993
CACERES URBAN, CAROLINA	39429332	27/01/1996
CALLEGARI, FELIPE	39098828	16/08/1995
CAMPAGNO, LUCIANA CELINA	31064239	26/07/1984
CAMPOLO, JESSICA	26622913	11/05/1978
CARDOZO VANESA ROMINA	28.919.240	03/07/1981
CARMONA, AYLEN	36762661	15/03/1992
CASADO , CAROLINA SOL	41537420	12/01/1999
CASAÑA, FLORENCIA MICAELA	38959249	19/01/1995
CASTRO, AGUSTINA MAILEN	38585664	19/10/1994
CATANIA, VERONICA GABRIELA	21104448	14/10/1969
CEJAS, NICOLE MARLENE	39907044	11/11/1996
CERRONE, ANALIA NATALIA	37878235	30/09/1993
CESTONA, MARIA LUCIA	38534322	06/02/1995
CHAMORRO, ANALIA MABEL	30935995	30/07/1984
CINAT, CONSTANZA PIA	21073058	14/09/1969
COMITO, GUADALUPE	41130996	26/04/1998
CORONEL, GERALDINE NICOLE	39664162	26/05/1996
CORONEL, LUCAS GABRIEL	39668479	10/01/1995
CORREA, BRIGITTE Yael	37676109	24/05/1993
CUTAIA, SOL MARIA	41065082	21/04/1998
DAJCZAK RITA ISABEL	28743973	11/05/1981
DANERI, JULIÁN	40904144	16/01/1998
DAU, MELISA	39.749.895	23/09/1996
DE LOS SANTOS, ARACELI ARIANA	38833776	21/04/1995
DE SIMONE, ROMINA	36526385	17/09/1991
DELGADO GISELLE LORENA	37.913.122	7/10/1993
DENIS, MILAGROS LUJAN	40080673	09/12/1996
DIAZ BUSTAMENTE, GONZALO JULIAN	39865647	09/09/1996
DÍAZ, MILAGROS MICAELA	41244662	13/08/1998

ENRIQUEZ, ADRIANA DESIREE	40885452	21/01/1998
ENRIQUEZ, NATALIA CAROLINA	27789606	27/01/1980
EPIFANI, IARA MILENA	38452812	22/07/1994
EREMEEFF, YESICA TAMARA	33569203	28/11/1987
ESCARIS, EVELIN MARIBEL	36649887	04/09/1992
ESCOBAR, MORENA SOL	38585648	26/10/1994
ESCOBAR, SUSANA ELIZABETH	26068075	19/04/1977
FALCETTA, SUSANA	23784880	09/05/1974
FERNANDEZ, LEONARDO GABRIEL	31135500	19/03/1985
FERNANDEZ, LUCIA BELEN	38843997	16/05/1995
FERRARA, NATALIA ANALIA	37878089	24/09/1993
FERREYRA, YAMILA JAQUELINE	40858275	17/12/1997
FIORITO PATRICIA ALEJANDRA	18.151.119.	20/02/1967
FLEITAS, FRANCO	38637810	02/01/1995
FLORES, CARLA MELINA	34259426	12/12/1988
FULLE, AYLEN ROCÍO	39429731	05/01/1996
GALEANO, LUNA ROCIO	41389545	05/11/1998
GALEANO, MARCELA HAYDEE	20.602.856	07/04/1969
GARCIA, MONICA BEATRIZ	24.782.252	19/10/1975
GARCIA, SABRINA NAOMI	34998564	08/01/1990
GAUNA, KATHERINE GRISEL	39599889	22/05/1996
GERBALDO, MARIANA SOLEDAD	27616869	27/08/1979
GIULIANO, MARIA BELEN	40.571.507	02/02/1995
GOMEZ TANTARELLI, JUAN CRUZ	41895857	04/06/1999
GOMEZ, ANDREA ELIZABETH	23563516	20/10/1973
GÓMEZ, CECILIA	38537468	14/11/1994
GOMEZ, CECILIA VERONICA	40633311	14/08/1997
GOMEZ, JULIANA DANIELA	39487520	30/01/1996
GONSEBATT, GRISELDA NOEMI	30077355	26/04/1983
GONZALEZ, AGUSTINA JAZMIN	38.589.196	25/02/1995
GONZALEZ, DAIANA BELEN	40770018	11/11/1997
GONZALEZ, EVELYN	37674842	17/05/1993
GONZALEZ, NATALIA	39161029	28/09/1995
GOYER, MARIA EUGENIA	39107457	22/08/1995
GRASSO, VERÓNICA ANDREA	34552586	28/06/1989
GUEVARA, DANA JACQUELINE	41856396	20/05/1999
GURA, MELINA CARLA	36477663	24/08/1991
HERRERA HERRERA, ERICA GRACIELA	27356039	15/01/1979
IILLIA, CANDELA BELEN	40947063	26/01/1998
JUAREZ, ANALIA SOLEDAD	34134845	11/10/1988
KOPEIKA, MARIA BELEN	29600252	15/07/1982

LAGAR, ALDANA YAMILA SOLEDAD	28003610	03/07/1980
LARRALDE, PAULA	41834571	01/05/1999
LAZARTE VARGAS, EDNYR CATALINA	92913438	30/04/1982
LEGUIZAMON, GIMENA AYLEN	37085135	13/08/1992
LEIVA, AGOSTINA BEATRIZ	39765274	20/07/1996
LENCINAS, VIVIANA ANALIA	30742074	04/01/1984
LEON, NANCY ELIZABETH	37985208	07/09/1993
LEONEL, ORNELA MARIANA	35316767	05/10/1990
LOISOTTO, ABIGAIL NAHIR	38361292	13/07/1994
LOPEZ, MARIANA	33087581	28/06/1987
LOPEZ, VALENTINA	39114961	10/10/1995
LOZANO, CAMILA SOL	39912928	05/09/1996
LOZANO, SILVANA ALEJANDRA	23467703	10/09/1973
LUCERO, ROCÍO BELÉN	38700736	01/03/1995
LUNA, FERNANDO DANIEL	34178376	17/10/1988
MANNELLA, SILVIA ALEJANDRA	24665365	22/05/1975
MANTILLA SANTILLAN, ISABEL CRISTINA	93920593	04/01/1971
MARTINEZ, ABIGAIL NATALY	41007382	07/03/1998
MARTINEZ, MARIA LAURA	31920924	11/09/1985
MARTINEZ, SILVIA KARINA	22432353	03/11/1971
MATEO, SABRINA BELEN	38457501	08/10/1994
MEDINA ALONSO, NEIDE ADRIANA	94340697	17/11/1993
MICCHIA, ROCIO	41067052	25/03/1998
MIÑO, GABRIELA LUJÁN	38152075	24/08/1994
MIRANDA, CRISTIAN NICOLAS	36221529	26/06/1991
MONTENEGRO, GABRIELA JOHANA	36916294	10/01/1992
MONTERO, MICAELA DAIANA	41334134	08/06/1998
MONTIEL, GABRIEL ALEJANDRO	37024100	10/08/1992
MOREIRA, GAL LUCILA	36896714	25/03/1992
MOYANO, MARIA LUJAN	41898409	24/06/1999
NIGRELLI, JULIETA	36630854	27/01/1992
NOVAS, VERONICA	25557631	19/10/1976
NUÑEZ, ROXANA MABEL	31989454	11/04/1986
OBREGON, YESICA BEATRIZ	36149469	07/07/1991
OCCHIPINTI, MARIA JIMENA	34384144	20/06/1989
OLMOS, JANET FLORENCIA	38210834	27/03/1994
OROÑO, DANIELA SABRINA	40431887	24/05/1997
OTAÑO, SOFIA BELEN	38634734	14/03/1995
OTAZU PIA	33.269.548	05/01/1989
OXALDE, SOFIA NAZARENA	40289008	31/03/1997
PÁEZ, NATALIA GABRIELA LUJAN	39117721	10\10\1995

PALAVECINO, JESICA LEONELA	34987641	14/11/1989
PANOSETTI, ANABELLA	38300801	16/04/1994
PARISI, ADRIANA MONICA	17745951	25/03/1966
PENEN, CAMILA ANTONELLA	36903473	21/03/1992
PEREYRA, MICAELA LUZ	38705245	16/08/1995
PEREZ RODRIGUEZ, BEATRIZ MAGDALENA	12453442	20/01/1951
PÉREZ, AYLEN NATALIA	41289759	05/05/1998
PEREZ, MARIA FLORENCIA	37400940	14/09/1993
PEZOA BARBARA SOFIA	37.200.938	23/02/1993
PEZOA DANIELA FLORENCIA	38.961.895	05/01/1996
PILLA, MARIA XOANA	34854771	24/09/1989
PINTORELLI, MARIA SOL	41003624	22/03/1998
POGONZA, DANIELA ALEJANDRA	39802741	02/05/1996
PRADELLS, ROMINA BELEN	41856071	23/04/1999
QUIROS, AYELEN	34368594	23/12/1988
RAMIREZ, DEBORA DAIANA	37038407	01/07/1992
RAMIREZ, SANDRA GABRIELA	3932841	09/12/1995
RAMIREZ, YESICA ELIANA	33589105	14/06/1988
RANA, SOFIA BELEN	41064211	12/02/1998
REGO, LARA NAHIR	39327660	25/11/1995
REY MARIA FLORENCIA	29.228.066	08/11/1981
RIOS, GABRIELA NATALIA	28833796	19/05/1981
RIOS, PAULINA	16264552	22/06/1963
RIVEROS, MAILEN ROCIO	39627575	12/04/1996
RIZZI FLORENCIA ALDANA	37.938.875	01/12/1994
ROA, NOELIA ROCIO	35357108	11/10/1990
ROBLES, ADA CRISTINA	16670738	27/12/1964
ROBLES, JULIÁN ALBERTO	40184029	01/01/1997
RODRIGUEZ LATORRE, GASTON FERNANDO	26573789	03/02/1978
RODRIGUEZ ROA, ANGIE DANIELA	95646540	18/03/1998
RODRIGUEZ, AILEN NAOMI	37280653	02/01/1993
RODRIGUEZ, ELIANA ROSA	38326183	31/05/1994
RODRIGUEZ, NANCY SOLEDAD	39470658	29/04/1996
RODRIGUEZ, SUSANA ELENA	22428872	19/02/1972
ROGGERO, AILEN ALEJANDRA	41163829	27/06/1997
ROJAS, GABRIEL ALEJANDRO	39328574	02/02/1996
ROMERO, VERÓNICA YESICA	26816010	07/09/1978
SABALIAUSKAS, ROMINA ANABEL	34566584	02/07/1989
SALGADO, MARIA CLARA	34907023	09/12/1989
SALGUERO, DAINA Yael	35136992	20/02/1990
SALINAS, NORMA BEATRIZ	17945214	28/06/1966

SAMANIEGO RUSSO, ANA MARÍA	94422821	25/07/1989
SANTOS, VILMA NOEMI	16708461	05/11/1963
SAYAGO, CANDELA AILIN	40833432	15/11/1997
SEJAK, AGUSTINA FLORENCIA	38439924	06/05/1994
SILVA, ANA FLORENCIA	39747231	13/06/1996
SIMEK, DAIANA NAHIR	33924837	28/06/1988
SNERS, MONICA JORGELINA	38325780	03/06/1992
SOSA, ANDREA VICTORIA	33573035	04/03/1988
SOVERON, CARLA FLORENCIA	39161346	17/03/1996
SPERANZA, ROCÍO NORA	41450978	09/11/1998
STORANI ESTEVEZ, MARIANA	38632295	22/03/1995
SUAREZ, KARINA BELEN	36762796	16/04/1992
TAMAYARES RAMOS , NATALI ROXANA	34114347	15/10/1988
TAUZ, GRISEL EDITH	20313502	05/08/1968
TESTA, SANTIAGO DANIEL	41786233	27/02/1999
TORRES BARBOZA, MALENA YASMIN	35087420	28/12/1989
TORRES, ROMINA LAURA	28778239	29/04/1981
TORRES, VANESA EDITH	37179131	19/09/1992
TOSCANO, MARCELA BELEN	38051076	04/02/1994
TROCCOLI, PRISCILA DANIELA	39428453	03/05/1996
TURCONI, SOFIA	38917019	07/05/1995
VALDEZ, MARÍA LOURDES	30587757	30/01/1984
VALLE, YOLANDA CELESTE	30762068	20/06/1984
VARGAS, LUCILA BELEN	37479512	19/04/1993
VAZQUEZ CECILIA	31.852.854	28/08/1885
VEGA, MICAELA AYELEN	38685608	02/12/1993
VELARDEZ, PAMELA GISELLE	39656628	20/06/1996
VELAZQUEZ, FLORENCIA AYELEN	38844376	28/06/1995
VELO, MARIA ALEJANDRA	25305115	05/07/1976
VENTURA, CLAUDIA MIRIAM	36938064	15/06/1992
VERON, VIRGINIA ISABEL	34567268	28/02/1990
VEZZATO, FLAVIA	36630916	07/02/1992
VILLALBA, FLORENCIA AGUSTINA	41462088	30/09/1998
VILLALONGA ARAMBERRY, EVELYN PAULA	39852413	07/11/1993
VILLARREAL, NANCY TERESA	23569458	15/10/1973
YUDICE, MARIA LUISA	17488211	15/12/1964
ZAPATA, OMAR JAVIER	37565749	14/11/1993
ZARZA, JOHANNA ALEJANDRA	35942399	08/03/1991
ZEGA, CAMILA PILAR	40810447	20/11/1997

Se deja constancia que se otorgará cobertura siempre y cuando el personal asegurado se encuentre trabajando con las medidas de seguridad y protección inherentes a dicha actividad exigidas por ley de riesgos del trabajo. En caso contrario la cobertura queda nula y sin valor, sin responsabilidad alguna por parte de Meridional Cía. Arg. De Seguros S.A. de abonar la suma establecida en póliza.

Los Asegurados podrán solicitar información ante la Superintendencia de Seguros de la Nación con relación a la situación económica financiero de la Entidad Aseguradora, dirigiéndose personalmente o por nota a Julio A. Roca 721 (C.C. 1067) Buenos Aires, o a los teléfonos 4343-9090, 4331-0188 ó 4331-7456, en el horario de 12:30 a 18:30. Podrá consultarse vía Internet a la siguiente dirección: <http://www.ssn.gov.ar>.

El presente certificado se extiende en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de AGOSTO de 2019.



Juan Luís Campos
Gerente General